
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Górzyca 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy  dania 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników następujących jednostek 
budżetowych Gminy Górzyca: 

1) Zakład Gospodarki Komunalnej w Górzycy; 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Górzycy; 

3) Warsztat Terapii Zajęciowej w Żabicach; 

4) Środowiskowy Dom Samopomocy w Górzycy; 

5) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Górzycy - w przypadku powołania na stanowisko 
dyrektora osoby niebędącej nauczycielem; 

6) Szkoła Podstawowa im. Kresowian w Czarnowie - w przypadku powołania na stanowisko dyrektora osoby 
niebędącej nauczycielem. 

§ 2. 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek wymienionych w §1 
w wysokości 9800 PLN. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 
następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę; 

4) dodatek specjalny. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje: 

1) nagrody jubileuszowej; 

2) nagród uznaniowych; 

3) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej; 

4) pozostałych niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą. 

§ 3. Określam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla kierowników jednostek 
wymienionych w §1  w wysokości 5500 PLN. 

§ 4. Określam maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla kierowników jednostek wymienionych w §1  
w wysokości 2000 PLN. 

§ 5. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
Wójt Gminy Górzyca może przyznać dodatek specjalny na czas określony nie dłuższy niż rok.  

2. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, w kwocie 
nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego kierownika. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.169.2017 Wójta Gminy Górzyca z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych Gminy Górzyca. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górzyca. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF9BE52-FFF0-4213-BECD-E3783E904950. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


